
政务发布ZHENGWUFABU
2015年8月20日 星期四
编辑周卫星 | 组版王贤梅 | 校对刘军

04

安徽省人民政府指定公物拍卖机构

银河司法拍卖公告74期
于8月28日（周五）上午10时在本公司拍卖厅

司法拍卖：①宝马520轿车1辆（鄂 SF5731）14 年，
30.4 万②宝马 523 轿车 1辆（鄂 SE0802），11 年，
28.5万③联想笔记本电脑1台，0.08万④戴尔笔记本
电脑1台，0.15 万⑤三星手机一台，0.05 万⑥中兴手
机一台，0.01万。法院：65352548

第75期：于8月28日（周五）上午10:30，在本
公司拍卖厅拍 卖 ：克 莱 斯 勒 - 君 王 轿 车 1 辆（皖
APG600），04年，4万。

第76期：于9月10日（周四）上午10时在安庆
市皖江网络中心电子竞价：安庆市岳西县天堂镇木冲
弄①住宅房1幢（不含土地使用权），房产证约3604㎡，
整体约476.21万②201室房产，约111㎡约28.72万③
202室房产，约 116㎡约 29.92 万④301室房产，约
111㎡约27.77万⑤302室房产，约122㎡约30.53万。
看样：13865183991 胡 法院监督：0556-5706047

看样登记：公告日至会前日下午4时止（到账）
公司地址：长江中路 55 号省委办公厅服务楼 4 层
0551-62621222 网址：www.ahyh123.com

注意事项：凭有效证件办理登记手续，保证金：
74期①、②各3万（过户后退）③-⑥号各0.05万；75
期 1 万（过户后退）；76期①47 万②-⑤号各 3 万（交
安徽省安庆市中院）到安庆市天柱山路80号高科技
中心3号楼办理。竞买成功冲抵价款，竞买不成退还

（不计息）。
2015.8.20

星报讯（记者 祝亮） 市场星报、安徽财经网记者从省

人社厅获悉，，省委政法委等部门决定组织开展安徽省

2015 年政法干警招录工作。省委组织部、省教育厅、省人

力资源和社会保障厅、省公务员局于 2015 年 8 月 20 日发

布招录公告。根据公告，今年将招录410名政法干警，8月

24日起开启网络报名。

2015 年安徽省共计划招录 410 人，其中，法院系统 9

人，检察院系统12人，公安系统318人，司法系统71人。招

录培养分为专科教育、本科第二学士学位教育和法律硕士

专业学位研究生教育三个层次。华东政法大学、中国人民

公安大学、中国刑事警察学院、中央司法警官学院、安徽公

安职业学院、安徽警官职业学院等院校承担培养任务。

招录对象为：中国人民解放军、中国人民武装警察部

队（包括公安现役部队）符合报考条件的退役士兵；全日制

普通高等院校 2015 年应届毕业生；经我省统一组织选拔、

服务期满、考核称职（合格）的服务基层项目人员（即“选聘

高校毕业生到村任职”、“三支一扶”计划、“农村义务教育

阶段学校教师特设岗位计划”、“大学生志愿服务西部计

划”人员），以及中央和外省组织选拔、服务期满、考核称职

（合格）的安徽籍（安徽生源或招录公告发布前户籍已迁入

安徽）服务基层项目人员。

本次招录的报名时间为8月24日9:00至8月28日17:

00，报名网站为安徽省人事考试网（www.apta.gov.cn）。每

位报考人员限报一个职位，并使用同一有效居民身份证参

加考试。通过资格审查的报考人员于 8 月 31 日 17:00 前，

登录安徽省人事考试网通过第三方支付平台(支付宝或易

宝)缴纳笔试费用，并于 9 月 14 日至 16 日自行上网下载并

打印准考证。

笔试将于 9 月 19 日~20 日进行，笔试包括公务员录用

公共科目考试和教育入学考试。公务员录用公共科目考

试为《行政职业能力测验》和《申论》两科。

根据规定，体能测评、面试、体检、考察、公示和录取等

工作将于 2015 年 12 月底前完成，录取人员于 2016 年 2 月

底前入学。

本次招录的有关政策和相关信息，将陆续登载于安徽

省人力资源社会保障厅网（www.ah.hrss.gov.cn）和各市公务

员主管部门指定网站，报考人员应及时主动浏览指定网站

了解相关信息。

即日起开始网络报名

大赛分为报名及初赛、复赛、决赛三个阶段。

其中，报名及初赛为 2015 年 8 月～11 月。即日起（具

体时间各市自行确定），选手可在大赛指定网站提交报名

信息，并向当地初赛承办机构提交报名表、承诺书、创业计

划书、身份证复印件、营业执照复印件、组织机构代码证复

印件等书面材料。

复赛在2016年2月底前进行。具体时间地点另行确定。

决赛时间为2016年3月~5月间。具体时间、地点另行

确定。

一等奖可获5万元奖励

据悉，决赛设一、二、三等奖、优胜奖，以及优秀组织

奖、突出贡献奖共六个奖项，均以大赛组委会名义授予奖

杯（牌）或证书。

(一).一等奖1个，奖励5万元；

(二).二等奖3个，各奖励2万元；

(三).三等奖5个，各奖励1万元；

(四).优胜奖11个，各奖励5000元；

(五).优秀组织奖 5 个，授予初赛组织工作成绩出色的

市级大赛工作机构，各奖励5000元；

(六).突出贡献奖若干个，授予在此次大赛组织工作中

作出突出贡献的相关单位。

入围决赛就可获数百万元贷款、投资

所有晋级决赛项目可申请大赛组委会推荐提交安徽

青年创业引导资金管理机构评审，评审通过可获得 5~200

万元创业贷款，其中创新性强、前景广阔、发展潜力大的科

技型创业项目可获得100~300万元股权投资。

根据第三届全国创业专项大赛参赛条件和名额分配

情况，决赛总成绩排名居前的项目可由大赛组委会推荐，

直接晋级全国复赛。

星报讯（记者 祝亮） 市场星报、安徽财经网记者从

我省有关部门获悉，日前，省委组织部开通手机短信举报

平台，主要受理反映违规违纪选人用人问题以及领导干部

遵守政治纪律、组织纪律、廉政纪律和作风建设、履行岗位

职责等方面问题的举报。至此，省委组织部形成了信件、

电话、网络、短信“四位一体”的“12380”综合举报受理平

台，群众监督举报渠道进一步畅通。

省委组织部有关负责同志表示，对“12380”举报平台

受理的违规违纪选人用人等问题，将按照“分级负责、归口

办理”的原则认真办理，做到“有规必依、有违必查、有责必

问”，坚决整治选人用人上的不正之风，切实加强干部日常

管理监督，着力营造良好政治生态。

省委组织部“12380”举报平台四种联系方式，分

别为：

一是写信至安徽省委组织部干部监督处（举报中心）；

二是拨打电话（0551）12380；

三是登陆www.ah12380.gov.cn网站；

四是发送短信至18805512380。

省委组织部“12380”举报平台开通
受理违规违纪选人用人等问题举报

我省全面清理
行政审批中介服务事项

星报讯（记者 祝亮） 解决行政审批中

介服务存在的环节多、耗时长、收费乱、垄断

性强、利益关联等突出问题，省政府日前发

文，将对各审批部门行政审批涉及的中介服

务事项进行全面梳理，逐项列明项目名称、

设置依据、服务时限等，编制中介服务事项

清单。清理规范范围各类技术审查、论证、

评估、评价、检验、检测、鉴证、鉴定、证明、咨

询、试验等。

清理规范后，凡未纳入清单的中介服务事

项，一律不再作为行政审批的受理条件。

我省规定，审批部门能够通过征求相关

部门意见、加强事中事后监管解决以及申请

人可按要求自行完成的事项，一律不得设定

中介服务。现有或已取消的行政审批事项，

一律不得转为中介服务。严禁将一项中介

服务拆分为多个环节。今后确需新设的中

介服务事项，必须进行必要性、合理性、合法

性审查论证，依照法定程序设定并纳入清单

管理。

同时，审批部门不得以任何形式指定中介

服务机构，对各类中介服务机构提供的服务应

同等对待。

政府机关工作人员一律不得在中介服务

机构兼职（任职），政府机关离退休人员在中介

服务机构兼职（任职）的，必须符合国家和省有

关规定且不得领取报酬。

在规范中介服务收费方面，严禁通过分解

收费项目、重复收取费用、扩大收费范围、减少

服务内容等变相提高收费标准，严禁相互串

通、操纵中介服务市场价格。

按照我省制定的计划，在今年年底前，经

审核论证后的省政府部门中介服务事项清单，

按程序报省政府审定后，向社会公布，接受社

会监督。

我省还将建立惩戒和淘汰机制，严格查处

违规收费、出具虚假证明或报告、谋取不正当

利益、扰乱市场秩序等违法违规行为，进一步

规范中介服务机构及从业人员执业行为。

我省将招录410名干警
8月24日起开启网络报名

首届“赢在江淮”创业大赛启动
入围决赛就可获数百万元贷款、投资

到底谁是安徽最会“当老板”的人？市场星报、安徽财
经网记者昨日获悉，为激励更多城乡劳动者投身创业创新
活动，由省人力资源社会保障厅、省教育厅、省科学技术
厅、省经济和信息化委员会、省财政厅、共青团省委联合主
办，省就业促进会承办，各市人力资源社会保障局以及相
关单位共同协办的第一届“赢在江淮”安徽省创业大赛正
式启动。

□记者祝亮


